személy neve: 

Dr.  Printz János Károly 

Kapcsolattartásra kijelölt 
személy elérhetőségei: 

p nu tzj k@printzestarsa.hu 

Ajánlattevő által kért 
ellenszolgáltatás összege: 

(nettó  Ft  + Áfa / hó) 

nettó  120 000  Ft/hó +  27%  Áfa/hó 
nettó  120 000  Ft/hó +  32 400  Ft/hó, azaz 
Egyszázhúszezer Ft/hó + Harminckétezer-négyszáz Ft/hó 
bruttó  152.400  Ft/hó 
bruttó Egyszázötvenkétezer-négyszáz Ft/hó 

Br.  Printz  Janos -Kam 
ügyvezető igazgató 

cégszerű aláírás 

1.  számú melléklet 

FELOLVASÓLAP 
a  "2020.  évre könyvvizsgálat ellátása" tárgyú közbeszerzési értékhatárt el nem érő beszerzési 

eljárásban 

Budapest, 2020.  január  7.